
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

't>Doc

P A G O

DECRETO N° 2697

QUILLÓN, martes 31 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO ND 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1942, 0-1943, 0-1944, 0-1945, 0-1946, 0-1947, 0-1948

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,34-540,34-541,34-542,34-543,34-544,34-545,34-546

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) : P E R E Z TORRES ANA VIRGINIA Y OTROS RUT:16.685.210-2

LA SUMA DE $ :1 .344 .600
Y SON:UN MILLÓN TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS PESOS M/L

*
POR LO SIGUIENTE:

2013 HONORARIOS APOYO DE OFICINA MES DE DICIEMBRE
CANCELA BOLETAS HONORARIOS POR $ 1.494.000.- CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE

2013, A MONITORES DEL PROGRAMA DENOMINADO "ESCUELAS POLIDEPORTIVAS PARA EL DESARROLLO

DE LAS ACTIVIDADES DE LA COMUNA DE QUILLÓN 2013", ESCUELAS DE FÚTBOL, TALLERES DE

BASQUETBOL, TALLERES DE AEROBICA. DECRETO ALCALDICIO N° 437 DE FECHA 17 DE MAYO

2013. Y HONORARIOS POR APOYO A OFICINA DE DEPORTE, DECRETO ALCALDICIO N° 1153, QUE

APRUEBA ANEXO DE CONTRATO, DE FECHA 27/12/2013 .__

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES 1 .494 .000 1 . 494 . 000


